

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG432042
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-18T22:42:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	85598	50246	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786130015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C 1,200	345.49	118128	30.57	+11		213.50	256,200.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 256,200.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 40,992.00														
MR 91670	7501017380558	SERVt KLNx LUJO 100	100	12	LUJO		C 5	440.42	118128	41.07	+11		231.00	1,155.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 1,155.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 184.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,205	257,355.00
TOTAL IVA 16:													41,176.80	
TOTAL VENTA:													298,531.80	

182179 57.805 KILOS

(DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C965CAA5-64D2-4186-9092-4723D3D603C6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cOJfOrE5opocwo7MKifzBUq2oraN6+8Rn2erf7AQtaCh6k+iEizvLiqa3Gporcu4tTmTmBngqrN/iliYTudlI0RBtpt1EErjeIjqZ4Mmj++3fjIqjSRlcc+HdKXZEypX6EvjZHU9+xjzQzRj
 +bDmziLEJYSCiQR2MCoarLYPu/tXsEMSF EA636X4+RRD
 +eqEgq/M/VXcxu45vQYCV1zFZqwIa77uieMUqriGSRD9BdVLHYNbb1jUHSIhd0DMgl0IpWsxOBYDhQEey8pllivJBh147YZ1nsNitpvAXkgquRO
 +CAMhi0rcQFG3C4bHIH9UbCnK/LRHLCh8dpEq3+DIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

G6+sy193GujFerHHiU9gh5ebFFJgY/WXNe+x03+qdYz+kgqHPkCCWq+aGx7XBg+5A3QNs+DS/XootHcQ/8n8hGi/mH
 +DgZiSQnqTxXf2wzm8S8+edtIzL0xoWdxFlD/lwTVUGtAIGvNcu26zywSGwPh4mElPcu4108m8a8Y4K7IQN0YplQiSudQ4kOq/lJdL1y1U1hsnHMnXb0m4udZ41hqARJ72bhqKstmds99FjbnM09iskZ
 WRS2Z8tDZdxGcx0/M6MfzL3bcJ98016EPvQZGG9jDkZp8MRxqP8DccLGn61+t0UsKtyA9q+nV30tKpzPFZX5GpbatjndA+LbbECg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C965CAA5-64D2-4186-9092-4723D3D603C6|2021-03-18T22:43:40|EEL961104G96|cOJfOrE5opocwo7MKifzBUq2oraN6+8Rn2erf7AQtaCh6k
 +iEizvLiqa3Gporcu4tTmTmBngqrN/iliYTudlI0RBtpt1EErjeIjqZ4Mmj++3fjIqjSRlcc+HdKXZEypX6EvjZHU9+xjzQzRj+bDmziLEJYSCiQR2MCoarLYPu/tXsEMSF EA636X4+RRD
 +eqEgq/M/VXcxu45vQYCV1zFZqwIa77uieMUqriGSRD9BdVLHYNbb1jUHSIhd0DMgl0IpWsxOBYDhQEey8pllivJBh147YZ1nsNitpvAXkgquRO
 +CAMhi0rcQFG3C4bHIH9UbCnK/LRHLCh8dpEq3+DIg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-18T22:43:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 200216

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

